

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS

Prefeitura Municipal de Assis-SP Diario criado pela Lei Municipal nº 6293/2017 www.assis.sp.gov.br



Assis, 20 de outubro de 2021

Ano XVIII - Edição № 3338

Página 14

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal

Planos

Convite Plano Plurianual 2022-2025



Câmara Municipal de Assis ESTADO DE SÃO PAULO

CONVITE

AUDIÊNCIA PÚBLICA

(Plano Plurianual 2022-2025)

O Presidente da Câmara Municipal de Assis, Senhor Vinícius Símili, no uso de suas atribuições legais, convida autoridades, vereadores e população em geral de nosso Município, para AUDIÊNCIA PÚBLICA, que será realizada no dia 27 de Outubro de 2021 (quarta - feira), às 19:00 horas, no plenário da Câmara Municipal de Assis, situada na Rua José Bonifácio, nº 1001, com o objetivo de promover discussão de assuntos relacionados ao PROJETO DE LEI que dispõe sobre o Plano Plurianual do Município de Assis, para o exercício de 2022 a 2025, e dá outras providências.

> Vinícius Símili Presidente da Câmara